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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi uuden rakennuksen hiilijalanjäljen raja-
arvoista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ympäristöministeriö

VN/24308/2024

Metsä Group kiittää ympäristöministeriötä mahdollisuudesta lausua näkemyksensä. Metsä Group on 
Puutuoteteollisuus ry:n jäsen ja yhtyy Puutuoteteollisuus ry:n lausuntoon. Tämän lisäksi Metsä 
Group haluaa korostaa seuraavia Suomelle tärkeitä asioita.

Osana 2030 -kestävyystavoitteitaan Metsä Group on sitoutunut muun muassa luonnon 
monimuotoisuuden turvaamiseen, ilmastonmuutoksen hillintään, vähähiilisen kiertotalouden 
edistämiseen sekä luonnonvarojen käytön kestävyyteen. Merkittävänä kansallisena toimijana 
tavoitteemme tukevat myös Suomen hiilineutraaliustavoitetta vuodelle 2035.

Osana tuote- ja palvelutarjontaamme tuotamme myös ratkaisuja rakentamisen hiilidioksidipäästöjen 
vähentämiseen. Uusiutuvasta puuraaka-aineesta valmistetut resurssitehokkaat rakennustuotteet 
voivat edesauttaa koko rakennussektoria pääsemään lausuttavana olevalla luonnoksella esitettyjä 
hiilijalanjäljen raja-arvoja kunnianhimoisempiin tavoitteisiin.

Uskomme, että suomalaisella rakennussektorilla on loistavat edellytykset saavuttaa nyt 
luonnoksessa olevat raja-arvot sekä alittaa ne eri rakennusmateriaalien yhteistyönä. Useat kunnat 
ovat lähteneet omatoimisesti kehittämään omia rakennusten hiilijalanjäljen raja-arvojaan. 
Esimerkiksi Helsingin, Tampereen ja Turun kaupunkien antamissa lausunnoissa korostetaan, että 
kaupunkien itsensä asettamat raja-arvot tai useat niiden rakennushankkeet ovat jo nyt alittaneet 
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luonnoksessa esitetyt raja-arvot, eivätkä vuosille 2026-2027 esitetyt raja-arvot vaadi ollenkaan tai 
ainoastaan vähäisiä vähähiilisyystoimenpiteitä.

Puutuoteteollisuus ry nostaa esille lausunnossaan Granlund Oy:ltä tilaamaansa selvityksen, jonka 
perusteella luonnoksessa esitettyjen raja-arvojen tiukentaminen on mahdollista toteuttaa 
kustannustehokkaasti markkinoilla jo olevilla ratkaisuilla. Puutuotteiden monipuolinen käyttö 
mahdollistaisi merkittävät päästövähennykset sekä positiivisen vaikutuksen rakennuskohteiden 
hiilikädenjälkeen. Näin ollen tuemme Puutuoteteollisuus ry:n esitystä asuinkerrostaloa koskevaksi 
raja-arvoksi seuraavasti:

- Vuonna 2026: 14 kg CO₂-ekv/m²

- Vuonna 2028: 12 kg CO₂-ekv/m²

Suomella olisi nyt mahdollisuus ottaa edelläkävijän rooli vähähiilisessä rakentamisessa Euroopassa ja 
sen vuoksi peräänkuulutamme kunnianhimon tason kasvattamista rakennusten hiilijalanjäljen raja-
arvojen suhteen. Metsä Group on omalta osaltaan tukemassa ja kehittämässä rakennussektoria 
entistä vähähiilisempään suuntaan tuottaen pitkään hiiltä sitovia suomalaisesta puusta valmistettuja 
rakennustuotteita ja edistämällä niiden saumatonta yhteistyötä muista materiaaleista valmistettujen 
rakennustuotteiden kanssa.
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